
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 20 

с углубленным изучением отдельных предметов"  

г. Ухта 

 

ПРИКАЗ 

 

21.11.2023 г.                                                                                                №   01-13/231  

 

О проведении вебинара «Действия работников 

при возникновении террористических угроз в образовательной организации» 

 

 

На основании постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищѐнности объектов 

(территорий) Министерства просвещения РФ и объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ, и формы 

паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях обеспечения 

безопасного функционирования МОУ «СОШ № 20, своевременного обнаружения и 

предотвращения опасных проявлений   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Провести с педагогическими работниками МОУ «СОШ № 20» вебинар на 

тему «Действия работников при возникновении террористических угроз в 

образовательной организации».                                          Срок: 24.11.2023 г. 

2. Контроль за организацию и проведение вебинара возложить  на заместителя 

директора С.Г. Браун 

  

 

  

Директор МОУ "СОШ № 20"                       С.Е. Николаева 

 
 


		2023-11-29T14:09:55+0300
	Николаева Светлана Евгеньевна




